Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Муромский институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

 «Владимирский государственный университет
имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(МИ ВлГУ)

ПРИКАЗ

                   29.11.2022 г.                            г.Муром   №            1646-02             _

Об установлении языка реализации
образовательных программ

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ, федеральными государственными образовательными стандартами

высшего образования и среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять   образовательную   деятельность   по   образовательным   программам,

реализуемым в МИ ВлГУ, на государственном языке Российской Федерации.

2. Контроль   за   исполнением   приказа   возложить   на   заместителя  директора по УР

Андрианова Д.Е.

3. ОИД довести приказ до сведения деканатов, кафедр, УО, ЮО.

Директор института, профессор                                                             А.Л. Жизняков

Проект приказа вносит учебный отдел.

Визируют: первый зам. директора                                                                     Е.С. Смирнов

            зам. директора по УР                                                                        Д.Е. Андрианов

            начальник УО                                                                                    Т.Н. Педя

            начальник ЮО                                                                                   И.Н. Гуреева